R
THV-40SERIES
Hz
A
AC150A,200A
AC20A,30A,45A
AC60A,80A,100A
单相用功率调节器（高电压型）

THV-40的仪表电源为AC100～240V。降压变压器另行准备，
请根据需要在订货时另行指定。
订货代码
株式会社中央电机工业制造
备        注
● 降压变压器
CH1-4H381-006
(另售品)
端子板（带端子盖）
（M3螺钉)
外形尺寸图 接线例单位：mm
质量:约1.8kg
电源
附 件
电 源 电 压
控 制 方 式
额 定 电 流
输 入 信 号
警 报 输 出
加热器断线警报
电 流 限 位 器
恒 流 控 制
単相 AC380～480V
DC 1∼5V
DC 0∼20mA
DC 0∼10V
14 29.5 16
80
64
10
φ
52 4867
2-M4
35
32 32
29
.5
18
.5
φ
54
+0
.5
 0
10
20
30
40 50 60
70
80
90
1000
48
48
13.5 10 10
φ
24